
 

 
Důvěrné / Confidential 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s. 

 

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00  Praha 1, Česká republika  

IČO 452 72 956 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

kterou zastupují , vedoucí upisovatel útvaru korporátního a průmyslového pojištění a 

, upisovatel útvaru korporátního a průmyslového pojištění 

 (dále jen „pojistitel“ nebo „pojišťovna“) 

 

 

a 
 

 

 

Nemocnice na Homolce 
 

Roentgenova 2/37, 150 30  Praha 5, Česká republika 

IČO 000 23 884 

 

kterou zastupuje MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel 

(dále jen „pojistník“) 

 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 

 

 

 uzavřeli tento dodatek č. 7 pojistné smlouvě 

(dále též „smlouva“) 

 

č. 899-24130-12 
 

o pojištění majetku 

o pojištění odpovědnosti 

 
Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s., útvaru korporátního a průmyslového pojištění, Na 

Pankráci 1720 1A/123, 140 21 Praha, který zastupuje . 

 

 

Tato smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele RESPECT a.s., se sídlem Pod 

Krčským lesem 2016/22, 140 00  Praha 4, IČO  251 46 351. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na 

plnění z pojištění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 

 

 



     Pojistná smlouva  č. 899-24130-12 – dodatek č.7                                           STRANA: 2 

 

                         POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ : , @generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-24130-12 o pojištění majetku a 

pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“).  

1.2. Pojišťovna a pojistník se z důvodu účasti několika zaměstnanců nemocnice na stáži 

v Senegalu dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy  uvedených 

v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.  

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

2.1.  Ustanovení bodu 5.2. pojistné smlouvy se na období od 13.4. – 21.4.2024 doplňuje o 

následující znění: 

 

5.2.24.    Dále se ujednává, že se pojištění vztahuje na škodu či újmu způsobenou účastníky stáže 

konané při mezinárodní humanitární akci MEDEVAC v Senegalu ve dnech 13.4. – 21.4. 2024. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem poj. plnění ve výši 10 000 000 

Kč. 

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává s územním rozsahem Senegalská republika. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 50 000 Kč. 
 

2.2.   Ustanovení bodu 6.1. pojistné smlouvy se na období od 13.4. – 21.4.2024 ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním:  

  6.1. MÍSTO POJIŠTĚNÍ 

6.1.1. Pro živelní pojištění, pojištění odcizení a pojištění elektroniky se jako místo pojištění 

sjednává: 

- Roentgenova 2/37, Praha 5  

- Pod Kotlářkou 34, Praha 5 (v objektu mateřská škola, laboratoře, kancelářské prostory)  

- Lékařská 10 Praha 5 (ubytovna pro zaměstnance)  

- Dolní Dvůr 128, PSČ 543 42 (rekreační chata Medika)  

- Pod Královkou 1922/3, PSČ 160 00, Praha 6 (byt č. 11) 

- území ČR dle podnikatelské činnosti, účetní evidence pojištěného a na základě výpůjčních 

smluv (např. pro zapůjčená mobilní zařízení obchodním partnerům) 

-  Centre Hospitalier El Hadji Amadou Sakhir Ndieguene de Thiès, Avenue Malick SY 

prolongée, BP 34 A  RP – THIES-SENEGAL – pouze pro období od 13.4 – 21.4.2024 
 

2.3. Ustanovení bodu 6.3. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  

  6.3. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST 

  6.3.1. Přehled pojistného za pojištění sjednaná v této pojistné smlouvě: 

NÁZEV POJIŠTĚNÍ POJISTNÉ V Kč 

Pojištění živelní 1.047.912 

Pojištění odcizení 54.000 

Pojištění elektronických zařízení 615.000 

Pojištění obecné odpovědnosti 5.807.780 

POJISTNÉ CELKEM 7.524.692 

6.3.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č.  u Komerční 

banky v Praze, variabilní symbol , konstantní symbol , v následujících 

termínech a částkách: 

    1. splátka ve výši 1.871.448,- Kč do 31.12.2023 

    2. splátka ve výši 1.871.448,- Kč do    3.3.2024 

    Doplatek za tento dodatek č. 7 ve výši 38.900,- Kč do 16.4.2024 

    3. splátka ve výši 1.871.448,- Kč do    3.6.2024 



     Pojistná smlouva  č. 899-24130-12 – dodatek č.7                                           STRANA: 3 

 

                         POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ : , @generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

    4. splátka ve výši 1.871.448,- Kč do    3.9.2024 

6.3.3. Pro další pojistné roky je pojistné splatné v datech 3.12., 3.3., 3.6. a 3.9. každého         

kalendářního roku. 

 6.3.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojistitele uvedený v upomínce. 

6.3.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou  účtovány poplatky za služby 

související se sjednaným pojištěním. 

2.4. S účinností od 13.4 – 21.4.2024 se stává součástí smlouvy Příloha č. 4 (seznam movitých věcí 

pro stáž v Senegalu). Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.   

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv, v platném a 

účinném znění, účinnosti později. 

3.2. Počátek změn provedených tímto dodatkem je od 13.4.2024, konec změn 21.4.2024. 

3.3.  Dodatek k pojistné smlouvě  je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsaný 

nejdříve pojišťovnou a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem. 

Pojistník po svém podpisu odešle pojišťovně pojistnou smlouvu podepsanou všemi 

smluvními stranami e-mailem, případně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, 

na adresu @generaliceska.cz. . 

3.4. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a 1 přílohu, je nedílnou součástí smlouvy č. 899-24130-

12 a tvoří její přílohu.  

 

 

 

V Praze dne  

 

 

  

   

  

  MUDr. Petr Polouček, MBA 

  ředitel  

 

 

V Praze dne 11.4.2024 

 

 

 

 

 

 

                   

               vedoucí upisovatel                            upisovatel  

útvar korporátního a průmyslového pojištění   útvar korporátního a průmyslového pojištění 


List1

		Příloha č. 4 k PS č. 899-24130-12 Nemocnice na Homolce na období od 13.4. - 21.4.2024 - stáž v Senegalu

		Senegal nástroje a kontejnery (modré boxy)                                                                                                                                                                                               

		Zatavené nástroje (dvojobal papír folie)

		Kostní hák BT 033 Aeskulap, s.č. 2082577

		Dláto dřevěnné

		Velký Luer, s.č. 2083215

		Dotloukač

		Sonda

		Pinzeta cévní

		Kerrison 2,3,4,5

		Nůžky hokejky BC 648 Aeskulap, s.č. 2084216

		Nůžky zahnuté

		Chitteli  plif zahnutý

		Mikrojehelec bajonet. FD 097A, s.č. 2075783

		Nůžky zahnuté

		Sání kovové 5 ks

		Jehla redonova

		Pinzeta valleylab bipolární 4 ks

		Rozvěrač anglický střední

		Petriho miska 2 ks

		Cévní klipovačka

		Kleště Duvaly

		Nůžky převazové

		2124598 Mikronůžky Yasargil 200mm

		1005783 Svorkovnice NCH

		2075000 Kleště Luer převod. FO 534 Aes

		2083226 Mikronůžky

		2085615 Nůžky preparační jemné

		2086093 Háček FF 022 Aeskulap NCH

		2122739 Kleště KERRISON 130st, 230/3mm FK920B 30.11.18 18 150,00

		1009235-5 mikronůžky tupé zahnuté/2ks/

		1011998-5 pinzeta bajonetová 90mm, hrot 0,5mm

		1009593-9 šídlo na laminektomii 389.410

		1011995-37 pinzeta cévní střední hrubá

		2122741 Kleště KERRISON 130st, 230/4mm

		(kde není počet kusů, je myšleno 1 ks)



		Kontejnery:  4 velké – Lamino S1, hodnota odhadem 200 000,-

		                                                  Lamino S2, hodnota odhadem 200 000,-

		                                                  Mozek, hodnota odhadem 200 000,-

		                                                  Krční a Shunt, hodnota odhadem 200 000,-

		                      3 malé – Mikro, hodnota odhadem 60 000,-

		1009224 lamino

		1011995-64 kontejner TVA42 + SCD4310

		1011998-2 kontejner sterilizační

		1011998-21 kontejner sterilizační

		1011998-24 síto sterilizační

		1011999-2 kontejner sterilizační JK742 30.11.18 8 427,00

		1011999-20 kontejner sterilizační

		1011999-22 víko - kontejner sterilizační JK174 30.11.18 3 795,00

		1011999-23 víko - kontejner sterilizační





		LAMINO S1				LAMINO S2				MOZEK, s.č. 1009228				KRČNÍ SÍTO + SHUNT, s.č. 1008797



		1 natěrák				1 natěrák				1 natěrák				1 natěrák

		1 okénkový hák střední				1 okénkový hák střední				1 raspatorium velké				1 ploténkový hák

		1 patentní háček tenký				1 patentní háček „S				1 raspatorium malé				2 kolenní hák širší

		4 pinzeta: 2 chirurgická krátká hrubá				4 pinzeta: 2 chirurgická krátká hrubá				1 elevatorium				2 kolenní hák úzký

		                1 chirurgická jemná dlouhá				                1 chirurgická jemná dlouhá				1 raspa hrabičky				2 hák okénkový 

		                1 anatomická hrubá dlouhá				                1 anatomická hrubá dlouhá				1 kožní rozvěrač				1 raspatorium velké

		2 jehelec autofix				2 jehelec autofix				1 angličan střední				1 raspatorium malé

		1 jehelec Adson				1 jehelec Adson				2 lžička				1 kladivo

		3 nůžky: 1 krátké zahnuté				3 nůžky: 1 krátké zahnuté				1 preparátor na ZJ				4 lžička (00, 2x krční,karlínka)

		              1 krátké rovné				              1 krátké rovné				2 preparátor				1 preparátor rovný

		              1 preparační				              1 preparační				1 háček na duru5 mozková lopatka				1 nervový háček

		2 násadce na čepelku (11, 23)				2 násadce na čepelku (11, 23)				7 pinzet: 2 chirurgická krátká hrubá				1 nervový mikroháček

		2 preparátor zahnutý				2 preparátor zahnutý				             1 chirurgická krátká jemná				1 deschamp

		1 preparátor rovný				1 preparátor rovný				             1 chirurgická dlouhá jemná (durální)				1 lumbální jehla

		2 lžičky (polévka, do kanálu)				2 lžičky (polévka, do kanálu)				             1 anatomická krátká hrubá				2 násadec na čepelku 11 (krátký, dlouhý)

		1 kochr dlouhý				1 kochr dlouhý				             1 anatomická dlouhá jemná				1 násadec na čepelku 23

		2 kochr krátký				2 kochr krátký				             1 cévní				3 nůžky( preparační, rovný, zahnutý)

		3 peánů krátkých				3 peánů krátkých				2 násada na čepelku (11, 23)				2 jehelec autofix

		7 chitteli (4 okénkové, 2 plif a 1 kochr)				7 chitteli (4 okénkové, 2 plif a 1 kochr)				2 jehelec autofix				2 jehelec cévní

		2 raspatoria velká				2 raspatoria velká				2 jehelec Adson				6 pinzety- 2 krátká hrubá chirurgická

		1 raspa malé				1 raspa malé				3 nůžky: 1 rovné				                1 krátká jemná chirurgická

		1 kladivo				1 kladivo				             1 zahnuté				                1 dlouhá jemná chirurgická

		1 dlátko (nástavce úzký a široký)				1 dlátko (nástavce úzký a široký)				             1 preparační				                1 krátká jemná anatomická

		1 kožní rozvěrač				1 kožní rozvěrač				2 svorkovnice na modré svorky				                1 dlouhá jemná anatomická

		1 střední angličan				1 střední angličan				2 kanyla				1 kyreta

		1 prodloužený angl..				1 prodloužený angl..				1 jehla k redonu				2 nůž na osteofyty

		1 velký angl..				1 velký angl..				5 kovové sání				1 dotloukač

		1 pravostranný rozvěrač 				1 pravostranný rozvěrač 				1 hák dvojzubý				1 šroubovák na distrakční šrouby

		4 kerrisony: 3,4,5,6				4 kerrisony: 3,4,5,6				10 peánů				1 distrakční rozvěrač

		2 luer				2 luer				1 moskito				11 distrakčních šroubů (4x 12, 3x14, 4x 16)

		1 načíňák				1 načíňák				2 luer				1 redonova jehla

		1 cílič				1 cílič				2 chitteli				1 kanyla proplachovací

		2 Petriho miska				2 Petriho miska				1 nerez miska				2 kovové sání

		2 kádinka				2 kádinka				1 hrnek				2 peán střední zahnutý 

		1 jehelník a jehly				1 jehelník a jehly				3 Petriho miska				3 kochr krátký

		1 nerez miska velká				1 nerez miska velká				2 kádinka				3 peán krátký 

		1 redonova jehla				1 redonova jehla				1 gumový balonek a kovový násadce				2 peán moskito zahnutý (1 potažený)

		1 kanyla				1 kanyla				6 skl.sání				1 peán protahovací dlouhý rovný

		2 kovové sání				2 kovové sání				1 jehelník a jehly				1 peán protahovací dlouhý zahnutý

										3 pinzety Valleylab				2 kožní rozvěrač- ostrý, tupý

										1 kabel bipolární Valleylab				1 střední angličan

										1 kabel monopolární Valleylab				1 luer

														2 chitelli

														2 kerrison (vel. 2 a 3)

														1 nerez miska

														2 Petriho miska

														2 kádinka

														3 odsávací sklíčka 

														1 jehelník a jehly

														1 bipolární pinzeta Valleylab

														1 kabel bipolární Valleylab

														1 kabel mono Valleylab



														CASPAR rozvěrač – packy ostré 6 ks

														                                  packy tupé 12 ks

														odstraňovač pacek

		MIKRO (malý kontejner)

		2 mikroháček (řezací, s kuličkou)

		2 disektor (bajonet, rovný)

		2 mikro nůžky (rovné, zahnuté)

		2 chňapavá pinzeta

		1 ostrá pinzeta



		2 ks Vrtačka Midas Rex (malý kontejner), 

		1010318 Systém vrtací IPC konsola s přísl., 2 Midas Rex, hodnota odhadem 400 000,-, rok pořízení 2014



_x000D_&1#&"Calibri"&10&K000000 Důvěrné / Confidential		




StZemanova
Přiložený soubor
Příloha č. 4_NNH_Senegal nástroje.xlsx


		2024-04-11T11:40:13+0200
	Štěpánka Zemanová


		2024-04-11T12:38:59+0200
	Jiří Šála




